СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов пятого созыва
от 24 декабря 2012 года № С-24/07

с. Порецкое

Об отмене решения Собрания депутатов
Порецкого района от 16 декабря 2010 г. №С-04/11
«О размерах платы за обучение в муниципальном
образовательном учреждении дополнительного
образования детей «Порецкая детская школа
искусств»

           Руководствуясь ст. 26, 45 Федерального закона «Об образовании», Собрание депутатов Порецкого района р е ш и л о:
           1.Отменить решение Собрание депутатов Порецкого района от 16 декабря 2010г. № С-04/11 «О размерах платы за обучение в муниципальном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Порецкая детская школа искусств».
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Порецкого района                                                                                           Л.Г.Васильев